Сторони дійшли взаємної згоди про дострокове
розірвання Договору з ___.11.2024 року. 3. Сторони
погодили зменшення загальної суми Договору на 16
239,45 грн. (Шістнадцять тисяч двісті тридцять
дев´ять гривень 45 копійок) без ПДВ. 4. Загальна
сума Договору становить 310 363,55 грн. (Триста
десять тисяч триста шістдесят три гривні 55
копійок) без ПДВ.